
UCHWAŁA Nr 343 / 6788 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio  

w Przemyślu na zbycie aktywów trwałych.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 9 ust. 1 Uchwały  

Nr XII/185/11 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 sierpnia 2011 r.  

w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury  

i sprzętu medycznego oraz zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania  

w użytkowanie lub użyczenie ruchomych aktywów trwałych samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez Samorząd Województwa 

Podkarpackiego (Dz. Urz. Wojew. Podk. Nr 161, poz. 2322 z późn. zm),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu na 

zbycie w drodze pisemnego przetargu nieograniczonego zbędnych aktywów 

trwałych: 

 

L.p. 
Asortyment / Nazwa 

typ 
Ilość 

Numer 

inwentarzowy 

Cena 

ewidencyjna 

Wartość 

księgowa 

Data 

przyjęcia 

1. 

 

Aparat RTG – Ramię 

„C” Arcovis  

1 110085 293.503,00 0,00 06-06-2001 

2. 

 

Aparat RTG Bochum 

HFE601  

1 110338 300.920,00 0,00 16-02-2007 

3. 

 

Aparat RTG AXIOM 

ICONOS R-100  

1 110225 861.654,91 0,00 31-03-2004 

4. Aparat USG LOGIQ P5 

  

1 006020 120.000,00 0,00 15-12-2008 

5. 

Urządzenie do 

podnoszenia i 

przechylania beczek 

1 002626 21.955,12 0,00 30-11-2020 

 



§ 2 

 

Uchwała podlega przekazaniu Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio 

w Przemyślu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


